
 

  

1 

Об определении мест для отбывания  

осужденными наказания в виде исправительных 

 и обязательных  работ на территории  

Бисерского сельского поселения 

   

 

Руководствуясь статьями 49,50 уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьи 34 Устава Бисерского сельского поселения, на основании обращения фи-

лиала по Горнозаводскому району  ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому 

краю 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить места для отбывания осужденными  наказания в виде испра-

вительных и обязательных работ на территории Бисерского сельского поселения. 

2. Утвердить виды обязательных и исправительных работ и объекты, на ко-

торых они  исполняются на территории Бисерского сельского поселения. 

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы поселения                                                                   Н.А.Репина 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                       

                                     

 

 

 

 

 

 

 

26.03.2015 10 

 



 

  

2 

                                       

УТВЕРЖДЕН: 

Постановлением и. о. главы   

Бисерского сельского поселения  

№ 10 от 26.03.2015 г. 

 __________________ Н.А.Репина                                                                                                                           

  

 

Перечень объектов и виды работ 

на территории Бисерского сельского поселения 

 
№ 

п/п 

ОБЪЕКТЫ ВИДЫ РАБОТ 

1 ООО «Уральское литье» По усмотрению руководства (со-

гласно профилю предприятия) 

 

 


